СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГЕОРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

30.12.2016г.                                     с. Георгиевка                                            №49

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области от 27.12.2013 года № 142 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области»

Руководствуясь ст. 12, 132 Конституции Российской Федерации,  ст. 30 - ст.33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  п.20, ст.14, ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.10 ст. 14 Закона Оренбургской области от 16.03.2007 №1037/233-IV-ОЗ «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», Уставом муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской, с учётом протокола публичных слушаний по рассмотрению проекта «Внесение изменений и дополнений в Правил землепользования и застройки муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области» от 22.12.2016г.,заключения о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта  «Внесение изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области»  от 22.12.2016г., Совет депутатов решил:
1. Утвердить проект «Внесение изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области».
2. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области от 27.12.2013 года № 142 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области», изложив приложение в новой редакции.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию мандатную, по вопросам организации местного самоуправления, бюджетной, налоговой, и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.
4. Решение вступает в силу после его обнародования (опубликования) и подлежит размещению на странице сайта администрации Георгиевского сельсовета Александровского района Оренбургской области.

Приложение:
1. Текстовая часть: «Внесение изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области» (в редакции от 30.12.2016г.).
2. Графическая часть: Картытерриториального зонирования в границах муниципального образования.

Глава муниципального образования
Председатель Совета депутатов                                               Т.М. Абдразаков

 Разослано: администрации муниципального образования Александровский район, Правительство Оренбургской области, постоянной комиссии мандатной, по вопросам организации местного самоуправления, бюджетной, налоговой, и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам, в дело, прокурору.

УТВЕРЖДЕНО
Приложение
к решению Совета депутатов муниципального образования
           М.П.              Георгиевский сельсовет
Александровского района
 Оренбургской области
                       третий созыв
от 30.12.2016 года №49

ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГЕОРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
(в редакции от 30.12.2016г.)

Заказчик: Администрация МО
Георгиевский сельсовет
Александровского района
                   Оренбургской области
Исполнитель ООО «ТСП»

[bookmark: _GoBack]

2016